Постановление
администрации городского округа

 «Город Йошкар-Ола»
                                                      от31.10.2024 №1355

О внесении изменений в регламент работы администрации
городского округа «Город Йошкар-Ола» при разработке и утверждении
схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории

муниципального образования «Город Йошкар-Ола»

           П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Внести в регламент работы администрации городского округа

«Город Йошкар-Ола» при разработке и утверждении схемы размещения
нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования
«Город Йошкар-Ола», утвержденный постановлением администрации
городского округа «Город Йошкар-Ола» от 20.04.2022 № 408 «О регламенте
работы администрации городского округа «Город Йошкар-Ола» при разработке
и утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов
на территории муниципального образования «Город Йошкар-Ола» (в редакции
постановлений администрации городского округа «Город Йошкар-Ола»
от 25.05.2022 № 546, от 30.06.2022 № 711, от 26.08.2022 № 947, от 30.09.2022
№ 1085, от 14.06.2023 № 605, от 02.07.2024 № 735), следующие изменения:

в разделе 4:
пункт 4.6 дополнить подпунктом 4.6.7 следующего содержания:
«4.6.7. На землях, земельных участках, в границах которых в соответствии

с туристическим кодом «Йошкар-Ола - Креативная столица России»,
утвержденным постановлением администрации городского округа
«Город Йошкар-Ола» от 03.05.2024 № 437 (далее – Туристический код),
отсутствуют утвержденные места размещения нестационарных торговых
объектов.»;

пункт 4.7 дополнить подпунктом 4.7.9 следующего содержания:
«4.7.9. Нахождение земель, земельного участка в границах

Туристического кода.».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Йошкар-Ола»

и разместить на официальном сайте администрации городского округа
«Город Йошкар-Ола» в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

Временно исполняющий обязанности
мэра города Йошкар-Олы                 А.Трудинов